
Talvi ja taantuma uhkaavat mittamiehen töitä 

Petri Forssilla on ehdollinen irtisanominen päällä. 

 

Merja Ojansivu  

LAURI ROTKO 

Mittamies Petri Forss on paraikaa lomautettuna. Taustalla Lahden keskustan Mallasjuoma-alue, 

johon rakennetaan kerrostaloa. 

Lahti. Lahtelaisen mittamiehen Petri Forssin, 41, työuralla taantumat ja nousukaudet ovat vuoroon 

vieneet ja vuoroon tuoneet työtä. Parhaillaan hän on lomautettuna, ja edessä saattaa olla ainakin tal-

vikauden jatkuva työttömyys. 

"Ehdollinen irtisanominen on nyt päällä", Forss kertoo.  

Hänen työnantajansa rakennusliike Skanska lomautti lokakuussa Etelä-Suomen alueella kaikkiaan 

80 työntekijää. Ehdollinen lomautus merkitsee sitä, että ellei uusia työmaita päästä aloittamaan, irti-

sanominen astuu voimaan 18. tammikuuta. 

"Nyt näyttää siltä, ettei uusia kohteita ole tulossa. Lahdessa on vain pari isompaa työmaata meneil-

lään." 

Forss on siitä huolimatta optimisti. Viimeksi hän oli lomautettuna 2009 laman aikaan kolme kuu-

kautta. Sitten työtä tuli tarjolle Vantaalla, ja vuoden ajan hän teki työmatkaa Lahdesta pääkaupunki-

seudulle. 

Pitkiä aikoja hänen ei ole tarvinnut olla työttömänä. Mittamiestä tarvitaan aina kaikilla rakennustyö-

mailla etenkin alkuvaiheessa, jotta talojen kulmat ja elementit tulevat oikeille kohdilleen. 

Forss on katsellut netistä vapaita työpaikkoja lähinnä Lahden seudulta. Tilanne on huono. Lahden 

työttömyysaste on 14,1 prosenttia ja useita satoja rakennusalan työntekijöitä on työttöminä. 

http://www.hs.fi/paivanlehti/arkisto/?haku=Petri+Forssin


Mittamiesten tai kirvesmiesten paikkoja ei ole tarjolla. Mittafirmoissa olisi työtä, mutta silloin pitäi-

si olla valmis juoksemaan työmaalta toiselle ympäri maata. Sellainen ei perheellistä miestä innosta. 

"Uskon niihin ennusteisiin, jotka lupaavat rakentamisen piristyvän keväällä, Forss toteaa.  

Keskitalvet ovat rakentamisessa perinteisesti kaikkein hiljaisinta aikaa. 

Forss uskoo, että Lahden rakentaminen jatkuu taas pian vilkkaana.  

Uutta keskusta-aluetta aletaan rakentaa 2014 linja-autoaseman ja Vesijärven väliin. Siinä riittää ra-

kentajille töitä useaksi vuodeksi. 

Jos mittamieheltä kysyttäisiin, hän päättäisi rakentaa lisää vuokra-asuntoja. Myös vanhaa korjattai-

siin säännöllisesti, ja homekouluista tehtäisiin taas terveitä taloja. 
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